

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

JNL Holding, Sydals ApS

Præstevej 1 E, Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 27 59 06 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/7-23



John Normann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNL Holding, Sydals ApS
Præstevej 1 E
Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27 59 06 67
Stiftet: 6. februar 2004
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

John Normann Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.335 mod -16.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.153 mod -165.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-20.335	-16.147
Andre finansielle indtægter	224.844	35.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383	-231.796
Resultat før skat	204.126	-212.575
Skat af årets resultat	-44.973	46.765
Årets resultat	159.153	-165.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-90.847	-365.810
Disponeret i alt	159.153	-165.810

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.795	46.768
Tilgodehavende selskabsskat	10.628	6.370
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.425</u>	<u>53.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.129.226	2.276.924
Værdipapirer i alt	<u>2.129.226</u>	<u>2.276.924</u>
Likvide beholdninger	<u>190.710</u>	<u>43.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.332.361</u>	<u>2.373.208</u>
Aktiver i alt	<u>2.332.361</u>	<u>2.373.208</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.947.361	2.038.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.322.361</u>	<u>2.363.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.332.361</u>	<u>2.373.208</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.404.018	250.000	2.779.018
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.810	200.000	-165.810
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.038.208	200.000	2.363.208
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.847	250.000	159.153
	125.000	1.947.361	250.000	2.322.361

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	383	231.796
	383	231.796
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		2.129.226
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		205.484